Datasheet

Numero de articulo: 3820922P/24V(135A) Contacto (VG 96917 S35)

52.7

P14

Pégina
11

Categorias
Normas

Industrias

Toma de corriente , Accesorio , Contacto
VG 96917

Vehiculos de defensa

Detalles eléctricos y resistencia a la temperatura

Corriente de pico / carga corta [en A]
Tension en [en V]

Tension nominal / carga continua [en A]

Detalles de empaque y pedido

Cantidad de embalaje
Numero de suministro NATO

Unidad de embalaje Unidad

Caracteristicas de disefio

Particularidades

Material

Superficie de contacto

Conectividad

Conexién de contacto
Numero de polos

Tipo de contacto

Normas y estandares

Complemento de la norma
Medidas y dimensiones

Contacto: didmetro méax. de los hilos [en
mm3]

04/2024

245
24
135

1
5999-12-341-6353

Pieza

con resorte superior

Plata (Ag)

Contacto de crimpado , Contacto de soldadura
02

Casquillo de contacto

S35

35,00

https://www.erich-jaeger.mx
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